
疑義照会簡素化プロトコルへの参加と再受講について 

 

 

 北区薬剤師会では、北野病院、住友病院、六師会（北区内医師会、歯科医師会）

と疑義照会簡素化プロトコルを行っています。 

レクチャーを受講し、合意書にサインをいただくことで参加が可能です。 

  

～参加方法～ 

 

① 事務局へレクチャー申込書を提出。日程調整後、ご連絡差し上げます。 

② レクチャー当日、同意書にサインを頂戴します。印鑑をお持ちください。 

（三文判可） 

③ レクチャーは管理薬剤師または会員薬剤師が受講してください。 

④ 所用時間は 30 分程度です。 

⑤ 引継ぎを繰り返す中で、ルールがあやふやにはなっていませんか。レクチャーの

再受講も出来ますので、ご利用ください。 

 

・・・・・・・・・レクチャー申込書・・・・・ＦＡＸ ０６-６８０９-７４９９ 

 

薬局名 

 

管理薬剤師名 

 

受講希望日時  第１希望    月  日（  ）  ：  ～ 

        第 2希望    月  日（  ）  ：  ～ 

       第 3希望    月  日（  ）  ：  ～ 

 

その他連絡事項 

 

 

 

～事務局回答欄～ 

 

 

 

【大阪市北区薬剤師会 2024.10 作成】 


